证券代码：600770       证券简称：综艺股份        公告编号：临 2020-024

江苏综艺股份有限公司

2020 年半年度光伏电站经营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带责任。

本公司光伏电站业务 2020 年半年度主要经营数据如下：

区域
装机容量

(MW)
发电量(Kwh)

上网电量

(Kwh)

结算电量

(Kwh)

上网电价

（元/KWH）注

新疆· 20 11,427,500.00 11,427,500.00 11,427,500.00 0.84

美国 19 13,545,000.00  13,545,000.00  13,545,000.00  1.90

保加利亚 16.9 11,100,730.00 11,100,730.00 11,100,730.00 1.85

意大利 18.34 10,165,400.00 10,165,400.00 10,165,400.00 1.88-2.09

罗马尼亚 12.5 7,262,000.00 7,262,000.00 7,262,000.00 0.74

江苏 11.8 3,048,083.00 3,048,083.00 3,048,083.00 0.62-0.93

注：上网电价包括出售给电网的电价、政府补贴、能源卡收入等几部分组成，

每个单体电站项目的价格均不相同。

以上数据为阶段统计数据，未经审计。

特此公告！

江苏综艺股份有限公司

二零二零年八月十八日